
КОВЕЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ

від 07 грудня 2021 року № 9/12 
м. Ковель

Про затвердження переліку об’єктів 
спільної власності територіальних громад 
сіл селищ району, що підлягають приватизації 
у 2022 році.

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 10 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», враховуючи рішення районної ради від 18 грудня 2020 
року № 2/36 «Про затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії 
Ковельської районної ради для продажу об'єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ району (малої приватизації), рекомендації 
постійної комісії з регулювання комунальної власності, транспорту, зв’язку та 
інфраструктури районна рада 
вирішила:

1. Затвердити перелік об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ району, що підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні у 2022 
році (далі-Перелік), що додається.

2. Визначити Ковельську районну раду Волинської області органом 
приватизації об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Ковельського району Волинської області, перелік яких зазначено в додатку до 
пункту 1 цього рішення.

3. Виконавчому апарату районної ради вжити заходів щодо оприлюднення 
Переліку через авторизований електронний майданчик в електронній торговій 
системі Ргс^огго та на офіційному вебсайті Ковельської районної ради.

4. Встановити, що спосіб приватизації нерухомого майна згідно з Переліком, 
визначатиметься при ухваленні рішення про приватизацію в порядку, 
передбаченому чинним законодавством України.

5. Встановити, що внесення змін (доповнень) до Переліку, здійснюється 
шляхом ухвалення окремого рішення районної ради щодо кожного об’єкта 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ району.

6. Доручити виконавчому апарату районної ради визначити операторів 
електронних майданчиків для організації проведення електронних аукціонів з 
продажу об’єктів малої приватизації.

7. Обов’язки по здійсненню заходів з підготовки об’єктів до приватизації 
покласти на заступника голови районної ради.



8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань комісії з регулювання комунальної ві 
інфраструктури.

Г олова
Андрій Броїло 51461

ності, транспорту, зв язку та

В’ячеслав ШВОРАК



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням районної ради 

07.12.2021 №9/12

П Е Р Е Л І К
об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ району, що

підлягають приватизації

№
п/п

Юридична особа 
на балансі якої 
перебуває об’єкт

Назва об’єкта Рік вводу В 
експлуатацію

Балансова 
(первісна) 
вартість 
об’єкта 

станом на 
01.01.2019р. 

тис. грн

Загальна 
площа 

службових 
примі­

щень, м2

Адреса, за якою 
розташований об’єкт 
комунальної 
власності

1 2 3 4 5 6 7

1. Управління 
регіонального 
розвитку 
К овельської РДА

Гараж 1974 75192,0 190,0 м. Ковель вул.. 
Грушевського, 14В

Заступник голови районної ради Андрій Броїло


